山 东 省 报 业 协 会
鲁报协函字〔2019〕第 18号

★

关于召开 2019 年党群行政管理年会的通知

各会员单位：

为配合正在开展的“不忘初心、牢记使命”主题教育，定

于 2019年 10月 10日至 12日在临沂市召开省报协党群行政管

理年会，会议由临沂日报社承办。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

实地学习沂蒙精神，重温战争年代党的新闻事业奋斗历

史，交流革命传统教育活动开展情况。相关内容穿插进行。

二、参会人员

各报社主要领导或党委分管负责同志，党务、行管工作者

和采编人员 2 名。每单位参会人员原则上不超过 3人，每人会

务费 900元（含食宿、市内交通费）。

三、会议报名

报名截止时间为 9 月 28 日。请按时将参会人员名单（单

位、姓名、职务、手机号）发给临沂日报社或省报协办公室。

联系人：临沂日报社：孙爱娜，电话：15953933710，电

子信箱：lyrbdq2019@163.com ；山东省报业协会：梁  勇 电

话 ： 13906408219 ， 邢 中 枢  电 话 ： 0531-85196622

18765310928

四、报到地点和时间：蒙阴县垛庄镇樱之崮田园综合体。

（行驶路线：京沪高速孟良崮出口,下高速左转直行即可到达；

酒店前台电话：0539-5679999）。10月 10日上午 11点前报到

（下午开班仪式和参观；10月 12日下午散会）。

乘坐公共交通工具到达临沂的与会人员，可将乘坐的车辆

信息提前告知临沂日报报业集团，联系人：刘聚恒，联系电话

0539-8966096  13515496271。

备注：接站地点如下：

A：枣庄高铁站（D 和 G开头的班次）

位于枣庄市薛城区祁连山路

B：临沂长途汽车站（也称“临沂汽车客运总站”）

位于临沂市兰山区琅琊王路

C：临沂火车站

位于临沂市兰山陶然路与沂蒙路交会

五、注意事项

会议结束后 30 天内，请参会单位提供 1-2篇（组）本报

或网络媒体刊发的宣传沂蒙老区的文字报道或新闻图片，组委

会将从中评选出优秀作品，活动结束两月内颁发奖金和荣誉证

书。

山东省报业协会

2019年 9 月 23 日

回  执

序号 姓名 性别 所在部门及职务 手机 返程时间

1

2

3

4

5